
 

 

UCHWAŁA NR XIX/185/2020 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kazimierz Biskupi 

Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/509/18 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kazimierz Biskupi (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8413, 9431 i 10385 oraz z 2019 r. poz. 9654) 

Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Kazimierz Biskupi 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kazimierzu Biskupim 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kazimierzu Biskupim 

3. Przedszkole w Kazimierzu Biskupim 

4. Szkoła Podstawowa w Kazimierzu Biskupim 

5. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sokółkach 

6. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrosołowie 

7. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kozarzewie 

8. Publiczny Żłobek nr 1 w Kazimierzu Biskupim" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 1167


		2020-01-31T10:36:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




